ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ____ » ____  2024							№

О выявлении правообладателей
ранее учтённого объекта недвижимости

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», со статьёй 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении жилого дома общей площадью 57,4 кв.м. с кадастровым номером 54:07:041501:1373, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 54:07:041501:787, адрес (местоположение) объекта недвижимости: Новосибирская область, Искитимский район, село Быстровка, улица Трактовая, дом 33 (далее – объект недвижимости), в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен:
1) Медведев Александр Сергеевич, дата рождения:, место рождения:, паспорт, выдан, код подразделения, СНИЛС: , адрес регистрации по месту жительства;
2. Право собственности на жилой дом принадлежит Медведеву Александру Сергеевичу на объект недвижимости подтверждается договором купли-продажи, договор удостоверен Кардаш О.В. государственным нотариусом Искитимской государственной нотариальной конторы, зарегистрировано в реестре.
[bookmark: _GoBack]	3. Объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершённого строительства при выявлении правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости от.
4. Управлению по имуществу и земельным отношениям администрации Искитимского района Новосибирской области осуществить действия по направлению заявления о внесении сведений о правообладателях ранее учтённого объекта недвижимости и необходимых документов в Управление Росреестра по Новосибирской области.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Искитимского района Безденежного Б.В.
Пост. Трактовая, 33 Медведев А.С